Cadastro Único dos Programas Sociais (Cadastro Único), do Programa Bolsa Família (PBF) e do 

sistema de proteção social existente, além de análises socioeconômicas do perfil das populações 

beneficiárias deste e outros programas relacionados ao Cadastro Único. VALOR: R$ 3.154.400,00 

(três milhões, cento e cinquenta e quatro mil e quatrocentos reais). VIGÊNCIA: 25/10/2023 a 

23/10/2026. DATA DE ASSINATURA: 03/11/2023. LETÍCIA BARTHOLO DE OLIVEIRA E SILVA, 

Secretária da SAGICAD, FERNANDO GAIGER SILVEIRA, Diretor de Desenvolvimento 

Institucional - IPEA.